
2025 年 5月 1日 

お客様各位 

株式会社焼肉坂井ホールディングス 

 

【賞味期限切れ商品の販売に関するお詫びとお知らせ】 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、塩がま屋宇多津店において販売いたしました商品の一部に、賞味期限の切

れている商品が含まれていたことが判明いたしました。 

お客様におかれましては多大なるご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上

げます。 

 

下記に記載の期間に対象商品をご購入いただきましたお客様は、誠に恐縮ではござ

いますが、販売店舗までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

今後は商品の賞味期限を含む管理体制の徹底、強化に真摯に取り組み再発防止に努

めてまいります。 

 

■店舗名 

  塩がま屋 宇多津店 

 

■対象商品 

  お土産手提げうどん 

 

■商品販売期間 

  2025 年 4月 26 日（土）・27日（日）・28日（月） 

 

■当該商品の賞味期限 

  2025 年 3月 20 日 ※手提げ袋には 5月 17 日と記載 

 

 ■商品送付先 

  〒769-0206 香川県綾歌郡宇多津町浜六番丁 86-2-15 電話：0877-49-2582 

  塩がま屋宛 ※料金着払いにてご送付いただきますようお願い致します。 

 

■お問い合わせ先 

塩がま屋 宇多津店  

電話番号：0877-49-2582（11:00～21:00）定休日：水曜日 


